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Foérvaltningsberittelse

Allmént om verksamheten
Koncern

Brandbee-koncernen bestar idag av tre rérelsedrivande bolag Brandbee Holding AB, Brandbee AB och
Videobur Sthim AB.

Brandbee erbjuder en komplett I6sning for att stédja féretag i sin digitala marknadsféring. L&sningen
innefattar allt fran att skapa innehall till att annonsera, optimera och rapportera. Bolagets
molnbaserade IT-verktyg bidrar till att Brandbee kan leverera [6sningar bade snabbt och
kostnadseffektivt. Brandbee ska vara det sjélvklara valet for foretag som vill stirka sin kommunikation
pa ett kostnadseffektivt satt. Malet &r att ta en marknadsledande position i Sverige och att pa langre
sikt etablera sig som en stark aktdr pa den globala marknaden. Detta genom att ha tekniken som nav i
verksamheten och pa sa vis sékerstélla att Bolaget &r snabbfotat och kan halla korta produktionstider,
vilket gynnar saval kunderna som Bolagets méjlighet att generera intskter.

Brandbee majliggér for foretag att marknadsféra sig online pa ett enkelt och kostnadseffektivt sétt.
Brandbees samlade erbjudande mot marknaden tacker hela kedjan fran analys, strategi och
produktion av innehall till annonsering, optimering, hantering av inkommande leads och rapportering.
Brandbee erbjuder bade tjanster via sin digitala plattform och rena konsulttjanster. Pa den digitala
plattformen far kunden ett konto och tecknar ett abonneimang efter behov. Nar anvandaren har loggat
in erbjuds denne ett urval av videomallar med méjligheten att képa till annonsering pa YouTube. En
videomall innehéller ramverket for hur videon ska utformas gallande struktur och bildvisningar. Manga
element gar.samtidigt att redigera, exempelvis farger och musik, sa att videon kan anpassas efter
kundens preferenser. Det finns dven majlighet att bestalla helt kundunika videomallar efter foretagets
egna grafiska profil. Efter att kunden har skapat videomaterial fran plattformen hjalper BrandBee
kunden att skapa en landningssida och annonsera i de bést ldmpade kanalerna (YouTube, Facebook,
Instagram, Google Ads osv.). Genom att lata BrandBee skdta hela jobbet fran design till annonsering
och rapportering ges kunden méjlighet att fokusera pa det de &r bast pa.

Bolaget har arbetat hart med att 6ka forséljningen och intakterna for samtliga av Brandbees produkter.
Dock har marknaden till 6ljd av Covid-19 pandemin inneburit att féretag bromsar sin marknadsforing.
D4 bolaget utvecklar molnbaserade tjénster inom det omradet ser styrelsen att bolaget kommer vara i
behov av kapitaltillskott under innevarande ar fér att dels fortsatta vidareutveckla plattformarna under
ar 2020 samt stérka forsaljningsavdelningen for att sta starkt rustade nar pandemin &r dver och
Brandbees kunder &r redo for att ateraktivera sina marknadsféringsinsatser.

Méjliga vagar framéat &r bland annat forvarv av bolag som passar in i Brandbees affadrsmodell. Samt
hitta duktiga sé&ljare som kan sélja hela Brandbees produktportfolj.

Moderbolaget

Moderbolaget Brandbee Holding AB med séte i Stockholm #ger dotterbolagen Videobur Sthim AB
(org.nr. 556944-4903) och Brandbee AB (org.nr. 556852-0042) till 100%. Moderbolaget verkar som
holdingbolag till dotterbolagen.
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VD har ordet

Férsta kvartalet som VD gick ut mycket pa att sétta en struktur med _tydliga ramar, fortydliga visionen
inom organisationen och inte minst att se hur marknaden tar emot vart erbjudande. Vi har identifierat
segment dar vart erbjudande. verkligen gor skillnad, bade hos bolag med produkter som snabbt
behover kommuniceras produktspecifikt i rorhgt material samt hos bolag i behov av rent
varumarkesbyggande. Jag upplever att det &r i dessa sammanhang som foretag verkligen ser vilket
varde onlinevideo tillfér. Redan under mitt férsta kvartal sag vi en 6kning av intresset fran marknaden
och det intresset ska vi givetvis fortsétta driva pa. Fér Brandbee har det fiairde kvartalet inneburit en
dubblering av nettoomséttningen jamfért med samma period féregaende ar. Totalt fér hela aret
forbattras nettoomsattningen med 2,2 miljoner kronor, motsvarande 157%, dér det andra kvartalet
sticker ut pa grund av flera stérre projekt fér befintliga kunder. Jag ser sjélvklart fram emot att se vart vi
kan forflytta bolaget under 2020. Som tidigare kommunicerats har vi under de senaste manaderna
inlett samarbeten med flera riktigt intressanta bolag, daribland Brands For Fans, Vinklubben och
Gjensidige. For samtliga av dessa kunder hjélper vi till med bade rérligt innehall samt mediekdp i
sociala medier. Utver detta har vi ocksa fatt in flera nya mindre kunder med potential att kunna véxa
tilsammans: Detta ger oss goda forutséttningar for att skala upp sévél samarbeten som I6nsamhet
under de kommande méanaderna. | Filippinerna fortskrider verksamheten, om &n mer trogrorhgt an vi
hade énskat. Vi kommer under det andra kvartalet att driva kampanjer pa digitala skarmar pa Manilas
Internationella flygplats, bade inne i terminalerna och utarifér. Dessa ytor kommer att saljas till foretag
och Brandbee kommer att ansvara fér innehallsproduktionen. Nésta steg &r att vi gér samma sak'i
staden Lipa med flertalet digitala skarmar. Vi nérmar oss &ven lansering for Quick Bingo projektet. Har
i bérjan av februari har vi ocksa utékat Brandbee-familien genom férvérvet av Student Competitions
som &r den globalt ledande plattformen for tavlingar riktade mot studenter.. En val genomténkt
grundidé som nér ut till eh mycket medveten och svarnadd malgrupp. Vi ser stora méjligheter att
utveckla affaren ytterligare, dels genom att kunna erbjuda Brandbees produkter inom rérligt till
befintliga kunder i Student Comipetitions samt genom att stérka marknadsforingen internationellt med
var expertis. Sedan forvarvet har vi redan. stangt tva affarer, med ett totalt ordervérde pa 130 tkr, s3 vi
ser ljust pa vad detta kan innebéra fér koncernen framover. For att sammanfatta vart nulage kan jag
séga att det fullkomligt kokar i korridorerna. Utdver vad jag ndmnt ovan har vi sjélvklart dven fortsatt
fokus pa vara plattfermar och hur vi ska addera mer brain till video for att kunna skala upp ytterligare.
Mer om det kommer i en annan uppdatering!

Magnus Clarenbring
Verkstéllande Direktor



Brandbee Holding AB 3(19)
550046-7717

Utveckling av féretagets verksamhet, resultat och stéllning

Koncern

Belopp SEK 2019-12-31  2018-12-31  2017-12-31
Nettoomséttning 3 570:983 1370 011 2139049
Resultat efter finansiella poster -18 810 335 -7 885 828 -8 957 375
Balansomslutning 2410023 9431125 2 892 488
Soliditet % -306 41 16
Moderféretag

Belopp SEK 2019-12-31 2018-12-31 2017-12-31
Nettoomsatining 768 598 196 800 279 999
Resiiltat efter finansiella poster -14 167 813 -7119211  -11 011 669
Balansomslutning 6 266 378 8 015 246 2951289
Soliditet % -34 55 35

Resultat och stillning gentemot moderbolaget

Moderbolagets stélining och resultat saknar betydelse f6r bedémningen av koncernens stélining och
resultat och salunda avser alla siffror och kommentarer koncernen. Belopp anges i férsta hand i
tusentals kronor men &ven andra virden férekommer vilket tydligt framgar under respektive rubrik.

Bolagets nettoomséttning fér 2019 uppgick till 3 571 tkr, vilket &r en forbattring med 2 201 tkr jamfort
med foregaende &r. Ovriga externa kostnader och handelsvaror, vilka bland annat avser
utvecklingskostnader, uppgick tillsammans till 8 883 tkr fér 2019, motsvarande period 2018 uppgick
dessa kostnader till 4 860 tkr. Personalkostnaderna har minskat med 925 tkr under helaret 2019
jamfort med samma period 2018. Detta beror pa att bolaget haft firre anstallda under denna period.

De immateriella anlaggningstillgdngarna uppgick till 10 230 tkr (8 466 tkr) per den 31 december 2019,
vilket bestar av aktiverat arbete for utveckling av IT-plattformen samt goodwill som uppstatt i samband
med férvérvet av BrandBee AB. Goodwill och balanserade utgifter skrivs av éver 5 Ar. Bolagets
omsattningstillgangar uppgick till 1 410 tkr (965 tkr) vid periodens utgang. Tillgdngarna bestar till
stdrsta delen av momsfordran pa 1 014 tkr samt kundfordringar 159 tkr (225 tkr). Bolagets egna kapital
uppgick till 1 848 tkr (3 853 tkr). Kortfristiga skulder pa totalt 9 792 tkr (5 578 tkr) utgérs framst av
skulder till leverantérer pa 5 316 tkr (2 846 tkr) samt dvriga skulder pa 3 455 tkr (1 344 tkr) vilka avser
bland annat kortfristiga l&n d&r BrandBee Holding AB har férmanliga villkor. '

Vésentliga héndelser under rakenskapsaret samt efter rdkeskapsarets utgang
Under rékenskapsaret

- Bolaget ingick ett avtal om agarspridning med Dividend Swederi AB fér att bredda aktiedgarbasen.

- BrandBee genomférde en ledningsfdrandring genem att tidigare styrelseordférande Jonas Litborn
utsags till tillférordnad VD och styrelseledamot Johan Eriksson tog &ver posten som
styrelseordférande.

- BrandBee lanserade en automatiserad videolsning 6r maklare.

- BrandBee inledde ett strategiskt samarbete med MacGraphics Carranz och i samband med detta
Oppnade bolaget ett lokalt kontor i Manila, Filippinerna.

- Styrelsen utsag Magnus Clarenbring till ny VD fér BrandBee.

- Den 19 augusti 2019 beslutade styrelsen i BrandBee Holding AB att genomfdra en
féretradesemission for att tillféra bolaget maximalt 7 820 268,50 SEK (fore avdrag for
emissionskostnader).. Emissonen registrerades i tva omgangar. Del 1 den 11 oktober 2019, tilldelning
av aktier 16 708 684 stycken, aktiekapital 835 434,50 SEK, 6verkursfond 835 434,50SEK.

Del 2 registrerades den 23 oktober 2019, tilldelning av aktier 41 494 001 stycken,
aktiekapital 2 074 700,05SEK, 6verkursfond 2 074 700,05SEK och total emissionskostnad
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1351 484SEK. For detaljer avseende emissionen se pressrelease publicerad 2019-08-19 pa
Bolagets alternativt Spotlight Stock Markets hemsida.

- Magnus Clarenbring tilltréder som VD den 23 september och i samband med detta atergar Jonas
Litborn till styrelseordférande och Johan Eriksson till styrelseledamot.

- BrandBee Holding ABs foretrddesemission tecknas till 198% och styrelsen foreslar en riktad emission
som ersétter Svertilldelningsoptionen, for att méta marknadens intresse.

- Pa den extra bolagsstdmman den 12 november tas beslut om den riktade emissionen. Emissionen
registrerades den 5 december 2019, tilldelning av aktier 57 011 752 stycken, _
aktiekapital 2 850 587,60SEK, &verkursfond 2 850 587,60SEK och emissionskostnad 2 595 000SEK.

- Madeleine Lindahl véljs in som eftertradare till Gunnar Mannerheim som valt att avga pa grund av
tidsbrist.

Efter rékenskapsaret

- Beslut om nyemission togs den 14 april 2020. Tilldeling av aktier 166 111 111 stycken, aktiekapital
6kas med 8 305 555,55SEK.

- Den 17 januari 2020 genomfdr bolaget en riktad emission, tilldelning av aktier 144 666 667 stycken,
aktiekapital 7 233 333,30SEK, tverkursfond 3 616 666,65SEK och kostnader 4 910 000SEK.

- Bolaget inleder testprojekt med Brands For Fans for digital marknadsféring

- Gjensidige inleder samarbete med Bolaget géllande digital marknadsféring

- Bolagets VD Magnus Clarenbring férvarvar aktier i Bolaget

- Bolaget férvarvar Student Competitions AB

- Effekterna av covid-19 utbrottet &r i dagslaget svara att beddma. Dock har marknaden till f8ljd av
covid-19 pandemin inneburit att féretag bromsar sin marknadsféring.

Viktiga forhallanden

Aktien

Brandbees aktier handlas pa Spotlight Stock Market.
Agarstruktur

Per den 31 december 2019 uppgick antalet aktieagare till 1152 stycken. Stérsta dgarna per
2019-12-31.

Aktiedgare Antal aktier ~ Agarandel %
M6 Capital AB 9245 583 15,89

Framtida férvantan samt viisentliga risker och osékerheter

Brandbee Holdings styrelse bedémer att Bolaget &r verksamt pa en marknad vilken férvantas uppvisa
fortsatt tillvéixt och goda intjéningsméjligheter under de kommande aren. Det gar dock ej att utesluta at
marknaden utvecklias i en for Bolaget oférdelaktig riktning till féljd av forandrade makroekonomiska
faktorer, nya regelverk eller andra-omvarldsfaktorer. Detta kan innebara risker for Bolagets avkastning
och ekonomiska st&lining.

Det &r hard konkurrens inom branschen fér utveckling av nya It-tjinster och inte minst med inriktning
mot digital marknadsf6ring. Brandbee Holding verkar pé en marknad med globala konkurrenter, dar
potentiella aktérer med stdrre finansiella resurser eller mer kundanpassade produkter kan begrénsa
Bolagets stéllning och tillvaxtméijlighet. Kallkoden &r inte skyddad och det finns en risk att aktérer
utvecklar liknande IT-plattformar. '

Brandbee Holdning arbetar kontinuerligt med produktutveckling och férbattringar dér bade tids- och
kostnadsaspekter for utvecklingen kan vara svara att pa férhand bedéma och faststélla med exakthet.
Detta medfdr en risk att en planerad produktutveckling kan bli mer kostnads- eller tidskrdvande &n
planerat.
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Bandbee Holding AB &r ett bolag verksamt inom digital marknadsféring som mgjliggér for féretag att
skapa professionell video, annonsera och hantera inkommande leads pé ett kostnadseffektivt och
enkelt satt. Att Brandbee Holding verkar pa en marknad med globala konkurrenter gér det svart att
utvardera hela foretagets forsaljningspotential med risken att intékter helt eller delvis uteblir. Bolaget
kan darmed ej garantera att erbjuda battre produkter eller tjdnster i férhallande till pris gentemot
konkurrenterna, vilket kan leda till sdmre forséljning och marginaler.

Eget kapital

Annat eget

Aktie- Ovrigt tillskjutet  tillskjutet kapital
Koncernen kapital kapital  inkl arets resultat Totalt
Ingdende belopp 2910134 22 248 574 -21 305 410 3853 298
Nyemission 5760722 5760 722 11 521 444
Emissionskostnader -3 946 484 -3 946 484
Arets resultat -18 810 335 -18 810 335
8 670 856 28 009 296 -44 062 229 -7 382 077

Balanserat

Moderféretaget Aktiekapital ~ Overkursfond resultat Arets resultat Totalt
Ingéende belopp 2910134 20 138 597 -11 494 096 -7 119 211 4 435 424
Omf. arets resultat -7 119 211 7 119 211 -
Nyemission 5760722 5760 722 11 521 444
Emissionskostnader -3946 484 -3 946 484
Arets resultat -14167 813  -14 167 813
Utgaende belopp 8 670 856 21952835 -18613307 -14 167 813 -2 157 429

Per 2019-12-31 gjorda nedskrivningar har resulterat i att bolagens aktiekapital till mer &n hélften

forbrukats. Det egna kapitalet har vid arsredovisningens avgivande aterstallt genom de nyemissioner
som skett under 2020. Av den anledning har styrelsen inte ansett sig skyldig att upprétta
kontrollbalansrékning.

Forslag till disposition betraffande bolagets vinst eller forlust
Styrelsen foreslar att till forfogande staende medel:

Belopp i SEK
Overkursfond 21 952 835
Balanserat resultat -18 613 307
Arets resultat -14 167 813
Totalt -10 828 285
disponeras for att balanseras i ny rékning
Summa -10 828 285

Vad betraffar koncernens och moderféretagets resultat och stallning i évrigt, hanvisas till efterféljande
resultat- och balansrakningar med tillhérande noter.
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Resultatrikning - koncernen

Belopp i SEK Not 2019-01-01- 2018-01-01-
2019-12-31 2018-12-31

Rérelsens intdkter

Nettoomséttning 3 570 981 1370 011
Aktiverat arbete for egen rakning 1130201 626 822
Ovriga rérelseintékter 15 292 110 757
4716 474 2 107 590
Rérelsens kostnader
Handelsvaror -917 187 -1 960 057
Ovriga externa kostnader -7 965903, -2 900 106
Personalkostnader 2 -2 396 434 -3 321 450
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar -11 345 132 -1 515 481
Ovriga rérelsekostnader -23 390 -14 256,
Rérelseresultat -17 931 572 -7 603760
Resultat fran finansiella poster
Ranteintikter och liknande resultatposter 188 -
Rantekostnader och liknande resultatposter -878 951 -282 068
Resultat efter finansiella poster -18 810 335 -7 885 828
Resultat fore skatt -18 810 335 -7 885 828
Arets resultat -18 810 335 -7 885 828
Hanforligt till

Moderforétagets aktiedgare -18 810 335 -7 885 828
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Balansrakning - koncernen
Belopp i SEK Not 2019-12-31 2018-12-31

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Immateriella anldggningstillgangar
Balanserade utgifter fér utvecklingsarbeten

och liknande arbeten 3 1 000 000 3 616 966
Goodwill 4 - 4 849 425

1 000 000 8 466 391
Summa anléggningstiligangar 1000 000 8 466 391

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 159 513 224 788

Ovriga fordringar 1159 726 171 154

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 48.883 450 004
1368 122 845 946

Kassa och bank 41 901 118 788

Summa omsittningstillgangar 1410023 964 734

SUMMA TILLGANGAR 2410023 9431125
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Balansriakning - koncernen

Belopp i SEK Not 2019-12-31 2018-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 8 670 856 2910134

Ovrigt tillskjutet kapital 28 009 296 22 248 574

Balanserat resultat inkl arets resultat -44 062 229 =21 305 410

Eget kapital hanforligt till moderféretagets aktieégare 6 7382077 3 853 298

Summa eget kapital -7 382 077 3 853 298

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 8 75000 79 956

75000 79 956

Kortfristiga skulder

Skulder ilt kreditinstitut 119 956 -

Leverantorsskulder 5316 389 2 846 137

Skatteskulder 22 092 69 018

Ovriga kortfristiga skulder 3432832 1274 628

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 825 831 1308 088
9717 100 5497 871

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2410023 9431125
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Kassaflédesanalys - koncern
Belopp i SEK Not 2019-12-31 2018-12-31
Den l6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -18 810 335 -7 885 828
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet, m m 11345 132 1515 481
-7 465 203 -6 370 347
Betald inkomstskatt 144 516
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fére -7 465 203 -6 225 831
forandringar av rorelsekapital
Kassafléde fran féréndringar i rérelsekapital
Okning(-)/Minskning (+) av rérelsefordringar -522 176 155 268
Okning(+)/Minskning (-) av rérelseskulder 4 329 273 495 089
Kassafléde fran den 16pande verksamheten -3 658 106 «5 575 474
Investeringsverksamheten
Forvarv av dotterforetag 3 096
Forvary av immateriella anlaggningstiligangar -3 878 741 -626 822
Kassafléde fran investeringsverksamheten -3 878 741 -623 726
Finansieringsverksamheten
Nyemission 11 521 444 7 019708
Emissionskostnader -3 946 484 -736 022
Checkkredit -115 000 -45 044
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 7 459 960 6 238 642
Arets kassafldde -76 887 39442
Likvida medel vid arets borjan 118 788 79 346
Likvida medel vid arets slut 41901 118 788
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Resultatrdkning - moderforetag

Belopp i SEK Not 2019-01-01- 2018-01-01-
2019-12-31 2018-12-31

Rérelsens intikter

Nettoomséttning 768 598 196 800

768 598 196 800

Rdrelsens kostnader

‘Ovriga externa kostnader -5 524 628 -

Personalkostnader 2 -273 387 -105 909

Ovriga rérelsekostnader - -1 487 309

Rorelseresultat -5 029 417 -1 396 418

Resultat fran finansiella poster »

Resultat frdn andelar i koncernféretag -8 306 430 -5 700 000

Resultat frén 6vriga véardepapper och fordringar

som &r anléggningstillgangar = -

Réntekostnader och liknande resultatposter -831 966 -22 793

Resultat efter finansiella poster -14 167 813 -7 119211

Resultat fére skatt -14.167 813 -7 119 211

Arets resuitat -14 167 813 -7 119 211
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Balansrékning - moderféretag
Belopp i SEK Not 2019-12-31 2018-12-31

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar
Finansiella anldggningstillgiangar

Andelar i kongernféretag 5 2 500 000 7 806 430
2 500 000 7 806 430
Summa anlaggningstillgangar 2500 000 7 806 430

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernféretag 2723537 -

Ovriga fordringar 1017 804 78 766

Férutbetalda kostnader och upplupna intékter - 81755
3741 341 160 521

Kassa och bank 25037 48 295

Summa omséttningstillgangar 3766 378 208 816

SUMMA TILLGANGAR 6 266 378 8 015 246
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Belopp i SEK Not 2019-12-31 2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital (318083789 aktier) 8 670 856 2910 134
8 670 856 2910134
Fritt eget kapital _
Overkursfond 21952 835 20 138 597
Balanserad vinst eller f&rlust -18 613 307 -11494 096
Arets resultat -14 167 813 -7 119 211
-10 828 285 1525 290
Summa eget kapital 6 -2 157 429 4 435 424
Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 8 - 4 956
- 4 956
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 8 119 956 -
Leverantérsskulder 4 821 703 446 668
Skulder till koncernféretag 209 752 2 505 937
Aktuell skatteskuld 3042 49 968
Ovriga kortfristiga skulder 2693 673 300 000
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 575 681 272 293
8 423 807 3 574 866
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 266 378 8 015 246
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Kassafl6desanalys - moderforetag
Belopp i SEK Not 2019-12-31 2018-12-31
Den I6pande verksamheten
Resdiltat efter finansiella poster -14 167 813 -7 119 211
Justeringar fér poster som inte ingar i kassaflédet, m m 8 306 430

-5 861 383 -7 119 211
Kassaflde fran den I6pande verksamheten fére -5 861 383 -7 119 211
férandringar av rorelsekapital
Kassaflode fran féréndringar i rérelsekapital
aning(-)/Minskning (+) av rérelsefordringar -3 580 820 -71122
Okning(+)/Minskning (-) av rérelseskulder 4 843 985 1650 482
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -4 598 218 -5 539 851
Investeringsverksamheten
Forvérv av dotterforetag -5 000 000
Kassafléde fran investeringsverksamheten - -5 000 000
Finansieringsverksamheten
Nyemission 11521 444 11 268 708
Emissionskostnader -3 946 484 -736 022
Lamnade aktieagartillskott -3 000 000
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 4 574 960 10 532 686
Arets kassaflode -23 258 -7 165
Likvida medel vid arets borjan 48 295 55 460
Likvida medel vid arets slut 25 037 48 295
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Noter

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper

Allménna redovisningsprinciper
Arsredovisningen och koncernredovisningen &r Uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen och
BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3)

Fordringar har upptgits till de belopp varmed de bersknas inflyta.
Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvarden dar inget annat anges.

Redovisningsprinciperna #r ofdrandrade j@mfort med féregaende 4r.

Intéktsredovisning

Int&kter har tagits upp till verkligt vérde av vad som erhallits eller kommer att erhallas och redovisas i
den omfattning det &r sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogéras bolaget och
intékterna kan beréknas pa ett tillforlitligt satt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprattats enligt forvarvsmetoden. Detta innebar att férvarvade
verksamheters identifierbara tillgdngar och skuider redovisas till marknadsvérde enligt upprattad
férvarvsanalys. Overstiger verksamhetens anskaffningsvérde det beriknade marknadvardet av de
férvantade nettotiligéngarna enligt férvarvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Transaktioner mellan koncernféretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernféretag liksom orealiserade
vinster elimineras i sin helhet, Orealiserade forluster elimineras ocksa savida inte transaktionerna
motsvarar nedskrivningsbehov.

Foréndringar av internvinst under rakenskapsaret har eliminerats koncernresultatrékningen.

Erséttning till anstilida

Erséattningar till anstzllda avser alla typer av erséttningar som koncernen l&mnar till de anstalida.
Koncernens ersattningar innefattar bland annat I6ner, betald semester, betald frAnvaro, bonus och
ersattningar efter avslutad anstélining (pensioner). Redovisning sker i takt med intjAnandet.

Anléaggningstillgangar

Materiella och immateriella anléggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med

ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Vid redovisning av utgifter for

utveckling tillimpas aktiveringsmodellen. Det innebdr att utgifter som uppkommit under

utvecklingsfasen redovisas som tillgdng nar samtliga nedanstaede forutséttningar &r uppfylida:

- Det &r tekniskt méjligt att férdigstélia den immateriella anléggningstillgadngen s3 att deh kan anvandas
eller séljas. '

- Avsikten &r att fardigstalla den immaterielia anléggningstiligdngen och att anvinda eller sélja den.

- Férutsattningar finns for att anvanda eller sélja den immateriella anlaggningstillgangen.

- Det &r sannolikt att den immateriella anlaggningstillgangen kommer att generera framtida
ekonomiska fordelar.

- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser for att fullflja
utvecklingen och fér att anvanda eller sélja den immateriella anlaggningstillgangen. A

- De utgifter som ar hénforliga till den immateriella’anléggningstillgéngen kan beréknas p3 ett tiliforlitligt
sétt.
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Avskrivningar sker linjart 6ver den férvantade nyttiandeperioden med hansyn till vésentligt restvarde.

Féljande avskrivningsprocent tilldmpas:

Immateriella anldggningstillgangar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten

Goodwill

20%

Koncernmassig goodwill uppkommer nar anskaffningsvirdet vid férvary av andelar i dotterbolag
Overstiger det i férvarvsanalysen faststillda vardet pa det férvarvade féretagets identifierbara

nettotillgéngar. Goodwill redovisas till anskaffningsvérde med avdra

och eventuell nedskrivning. Goodwill skrivs avpab5ar

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsittning

Rérelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intiktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intakter och kostnader, men fére skatter:

Balansomslutning
Féretagets samlade tillgangar.

Soliditet (%)

g fér ackumulerade avskrivningar

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent

av balansomslutningen.

Not 2 Anstillda

Medelantalet anstillda

2019-01-01- 2018-01-01-
2019-12-31 2018-12-31

Koncernen
Medelantalet anstzllda 4 5
4 5

Moderbolaget

Bolaget har ej haft nagra anstalida under verksamhetsaret. Erséttning till styrelse har reserverats.

Not 3 Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten

_ 2019-12-31 2018-12-31
Koncern
-Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets bérjan 8 181 571 5778 054
-Nyanskaffningar 3 878 741 626 822
-Anskaffningar i samband med férvary 1776 695
12 060 312 8181 571
Ackumulerade avskrivningar:
-Vid arets bérjan -4 564 605 -3 587 949
-Arets avskrivning -1 037 700 -976 656
-Arets nedskrivning -5 458 007
<11 060 312 -4 564 605
Redovisat virde vid arets slut 1 000 000 3 616 966
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Not 4 Goodwill
2019-12-31 2018-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid &rets bérjan 5 388 250 -
-Foérvéry av dotterféretag 5 388 250
5388 250 5 388 250
Ackumulerade avskrivningar:
-Vid arets bérjan -538 825 -
-Arets avskrivning -538 825
-538 825 -538 825
-Arets nedskrivningar -4 849 425
Redovisat virde vid arets slut - 4 849 425

Not 5 Andelari koncernféretag

Spec av moderféretagets och koncernens innehav av andelar i koncernféretag

2019-12-31
Antal Redovisat Eget Arets
Dotterféretag / Org nr/ Séte andelar i% vérde kapital  resultat
Videobur Sthim AB, 556944-4903, Stockholm 15500 100 1000000 -84 728-2 926 944
Brandbee AB, 556852-0042, Stockholm 34 397 107 100 1500 000-2 639 920-5 172 583
2500 000

2019-12-31 2018-12-31
Ackumulerade anskaffningsvérden:

-Vid &rets bérjan 24 030 000 24 030 000
-Aktiedgartillskott 3 000 000

27 030 000 24 030 000

Ackumulerade nedskrivningar:
-Vid arets bérjan -16 223 570 -16'223 570

-Arets nedskrivningar -8 306 430 -
-24 530 000 -16 223 570
Redovisat virde vid arets slut 2500 000 7 806 430
Not 6 Eget kapital
) Annat eget
Aktie- Ovrigt tillskjutet  tillskjutet kapital
Koncernen kapital kapital  inkl drets resultat Totalt
Ing&ende belopp 2910134 22 248 574 -21 305 410 3 853 298
Nyemisson 5760722 5760722 11 521 444
Emissionskostnader -3 946 484 -3 946 484
Arets resultat -18 810 335 -18 810 335
8 670 856 -44 062 229 -7 382 077

Per 2019-12-31 gjorda nedskrivningar har resulterat i
forbrukats. Det egna kapitalet har vid arsredovisnin
som skett under 2020. Av den anledning har styre

Kontrollbalansrékning.

att bolagens aktiekapital till mer &n halften
gens avgivande aterstallt

genom de nyemissioner
sen inte ansett sig skyldig att uppratta
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Balanserat

Moderbolaget Aktiekapital  Overkursfond resultat  Arets resultat Totalt
Ingaende belopp 2910134 20 138 597 <11 494 096 -7 119 211 4435424
Omf. arets resultat -7 119 211 7119211 -
Nyemission 5760722 5760722 11 521 444
Emissionskostnader -3 946 484 o -3 946 484
Arets resultat -14 167 813 <14 167 813
Utgaende belopp 8670 856 21 952 835 -18 613 307 -14 167 813 -2 157 429
Not 7 Disposition av vinst eller forlust

Styrelsen foreslar att till férfogande staende medel:

Overkursfond 21 952 835
Balanserat resuitat -18 613:307

Arets resultat

-14 167 813

Totalt -10 828 285
Summa -10 828 285
Not 8 Checkrikningskredit

2019-12-31 2018-12-31
Koncernen
Erhallen checkrakningskredit 200 000 200 000
Outnyttjad del -5 044 -120 044
Utnyttjat kreditbelopp 194 956 79 956
Moderbolag
Erhallen checkrékningskredit 125 000 125 000
Outnyttjad del -5 044 -120 044
Utnyttjat kreditbelopp 119 956 4 956

Efter balansdagen har foretagets checkkredit.utékats med 0 kr.

Not 9 Vasentliga hindelser efter rdakenskapsarets slut

- Beslut om nyemission togs den 14 april 2020. Tilldeling av aktier 166 111 111 stycken, aktiekapital

6kas med 8 305 555,55SEK.

~ Den 17 januari 2020 genomfr bolaget en riktad em

aktiekapital 7 233 333,30SEK, 6verkursfond 3 616
- Bolaget inleder testprojekt med Brands For Fans for
- Gjensidige inleder samarbete med Bolaget gallande di

digital marknadsféring

- Bolagets VD Magnus Clarenbring férvarvar aktier i Bolaget

- Bolaget férvarvar Student Competitions AB

- Effekterna av covid-19 utbrottet &r i dagslaget svara att bedoma.

covid-19 pandemin inneburit att féretag bromsar sin markn

gital marknadsféring

ission, tilldelning av aktier 144 666 667 stycken,
66,65SEK och kostnader 4 910 000SEK.

Dock har marknaden till f&ljd av
adsforing.
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Not 10 Inkép och forséljning inom koncernen
2019-12-31 2018-12-31

Moder,bolag_e_t‘
Andel av drets totala inkép som skett fran andra féretag i koncernen 0%

Andel av arets totala forséljning som skett till andra foretag i koncernen 100%

0%
100%
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Building a betior
working world

Revisionsberdttelse
Till bolagsstdmman i BrandBee Holding AB, org.nr 559046-7717

Rapport om arsredovisningen och
koncernredovisningen

Uttalanden

Vi har utfért en revision av arsredovisningen och koncernredovis-
ningen fér BrandBee Holding AB for rakenskapsaret 2019-01-01 -
2019-12-31.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen och koncern-
redovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och
ger en i alla vdsentliga avseenden rattvisande bild av moder-
bolagets och koncernens finansiella stélining per den 31 december
2019 och av dessas finansiella resultat och kassafléden for dret
enligt &rsredovisningslagen. Forvaltningsberdttelsen &r forenlig
med arsredovisningens och koncernredovisningens évriga delar.

Vi tillstyrker darfér att bolagsstdmman faststaller resultat-
rakningen och balansrékningen fér moderbolaget och koncernen.

Grund f6r uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt dessa
standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi ar
oberoende i férhallande till moderbolaget och koncernen enligt god
revisorssed i Sverige och har i &vrigt fullgjort vart yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga och
sndamélisenliga som grund for vara uttalanden.

Visentliga osékerhetsfaktorer avseende antagandet om
fortsatt drift

Vi vill fasta uppméarksamheten pd informationen i férvaltnings-
berattelsen dar uppgift 1dmnas om att bolaget kommer att vara
beroende av kapitaltillskott under aret for att verksamheten skall
kunna bedrivas vidare. Detta férhallande tyder, tillsammans med
de andra omstandigheter som ndmns, pa att det finns vasentliga
osakerhetsfaktorer som kan leda till betydande tvivel om
foretagets férmaga att fortsatta verksamheten. Vart uttalande &r
inte modifierat i detta avseende.

Styrelsens och verkstédllande direkiérens ansvar

Det &r styrelsen och verkstéllande direktéren som har ansvaret for
att 3rsredovisningen och koncernredovisningen uppréttas och att
de ger en rattvisande bild enligt arsredovisningslagen. Styrelsen
och verkstéllande direktdren ansvarar dven for den interna kontroll
som de beddmer &r nddvandig for att upprétta en arsredovisning
och koncernredovisning som inte innehdller nagra vésentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid upprattandet av &rsredovisningen och koncernredovisningen
ansvarar styrelsen och verkstéllande direktéren for bedémningen
av bolagets och koncernens férmaga att fortsatta verksamheten.
De upplyser, nér sa ar tilldmpligt, om forhdllanden som kan paverka
formagan att fortsatta verksamheten och att anvanda antagandet
om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillampas dock inte
om styrelsen och verkstéllande direktéren avser att likvidera
bolaget, upphéra med verksamheten eller inte har nagot realistiskt
alternativ till att géra nagot av detta.

Revisorns ansvar

Vara mal &r att uppna en rimlig grad av sékerhet om att arsredo-
VIsmngen och koncernredovisningen som helhet inte innehaller
ndgra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegent-
ligheter eller misstag, och att lamna en revisionsberdttelse som
innehdller vara uttalanden. Rimlig sdkerhet & en h&g grad av

sakerhet, men &r ingen garanti for att en revision som utférs enligt
ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptdcka en
vasentllg felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta
pa grund av oegentligheter eller misstag och anses vara vasentliga
om de enskilt eller tillsammans rimligen kan férvédntas paverka de
ekonomiska beslut som anvéndare fattar med grund i arsredo-
visningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvander vi professionellt
omddéme och har en professionellt skeptisk instdlining under hela
revisionen. Dessutom:

o identifierar och beddmer vi riskerna fér vasentliga felaktig-
heter i &rsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig
dessa beror pad oegentligheter eller misstag, utformar och
utfor granskningsatgarder bland annat utifran dessa risker och
inhamtar revisionsbevis som &r tillrdckliga och &ndamalsenliga
for att utgéra en grund for vara uttalanden. Risken for att inte
uppticka en vésentlig felaktighet till foljd av oegentligheter &r
hégre &n for en vasentlig felaktighet som beror pa misstag,
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, fér-
falskning, avsiktliga uteldmnanden, felaktig information eller
asidosattande av intern kontroll.

e skaffar vi oss en forstdelse av den del av bolagets interna
kontroll som har betydelse fér var revision for att utforma
granskningsatgarder som &r ldmpliga med hansyn till om-
standigheterna, men inte for att uttala oss om effektiviteten i
den interna kontrollen.

e utvadrderar vi lampligheten i de redovisningsprinciper som
anviands och rimligheten i styrelsens och verkstéllande
direktérens uppskattningar i redovisningen och tillhérande
upplysningar.

e drar vi en slutsats om Iampligheten i att styrelsen och verk-
stillande direktéren anvander antagandet om fortsatt drift vid
upprattandet av &rsredovisningen och koncernredovisningen.
Vi drar ocksa en slutsats, med grund i de inhdmtade revisions-
bevisen, om det finns ndgon vésentlig osdkerhetsfaktor som
avser sadana handelser eller férhallanden som kan leda till
betydande tvivel om bolagets och koncernens férmaga att
fortsatta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en
vésentlig osadkerhetsfaktor, maste vi i revisionsberéttelsen
fasta uppmarksamheten p& upplysningarna i arsredovisningen
och koncernredovisningen om den vdsentliga osdkerhets-
faktorn eller, om sadana upplysningar &r otillréckliga, modi-
fiera uttalandet om &rsredovisningen och koncernredovis-
ningen. Vara slutsatser baseras pa de revisionsbevis som
inhamtas fram till datumet f&r revisionsberattelsen. Dock kan
framtida handelser eller férhallanden géra att ett bolag och en
koncern inte ldngre kan fortsatta verksamheten.

e utvirderar viden évergripande presentationen, strukturen och
innehallet i &rsredovisningen och koncernredovisningen, ddri-
bland upplysningarna, och om arsredovisningen och koncern-
redovisningen aterger de underliggande transaktionerna och
handelserna pa ett satt som ger en rattvisande bild.

e inhamtar vi tillrdckliga och &ndamalsenliga revisionsbevis
avseende den finansiella informationen fér enheterna eller
affarsaktiviteterna inom koncernen fér att gora ett uttalande
avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar fér styrning,
Svervakning och utférande av koncernrevisionen. Vi ar ensamt
ansvariga fér vara uttalanden.

Vi maste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten fér den. Vi
maste ocksd informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, daribland de eventuella betydande brister i den interna
kontrollen som vi identifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Uttalanden

Utéver var revision av arsredovisningen och koncernredovisningen
har vi dven utfért en revision av styrelsens och verkstillande
direkt6rens forvaltning fér BrandBee Holding AB fér rékenskap-
saret 2019-01-01 - 2019-12-31 samt av forslaget till dispositioner
betréffande bolagets vinst eller forlust.

Vi tillstyrker att bolagsstémman behandlar férlusten enligt
forslaget i férvaltningsberdttelsen och beviljar styrelsens leda-
moter och verkstéllande direktdren ansvarsfrinet for rékenskaps-
aret.

Grund for uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart
ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar.
Vi &r oberoende i férhallande till moderbolaget och koncernen
enligt god revisorssed i Sverige och har i &vrigt fullgjort vart
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga och
dndamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Styrelsens och verkstéllande direktdrens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for férslaget till dispositioner
betraffande bolagets vinst eller forlust. Vid férslag till utdelning
innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r
férsvarlig med hansyn till de krav som bolagets och koncernens
verksamhetsart, omfattning och risker stiller pd storleken av
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov,
likviditet och stéllning i 6vrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och férvaltningen av
bolagets angelégenheter. Detta innefattar bland annat att fort-
I6pande beddéma bolagets och koncernens ekonomiska situation
och att tillse att bolagets organisation & utformad s3 att
bokféringen, medelsférvaltningen och bolagets ekonomiska
angeldgenheter i &vrigt kontrolleras pad ett betryggande satt.
Verkstéllande direktoren ska skéta den ISpande .férvaltningen
enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de
atgarder som &r nddvéndiga for att bolagets bokféring ska full-
goras i Overensstdmmelse med lag och fér att medelsférvaltningen
ska skotas pa ett betryggande satt.

‘Revisorns ansvar

Vart mal betréffande revisionen av forvaltningen, och dirmed vart
uttalande om ansvarsfrihet, &r att inhdmta revisionsbevis fér att
med en rimlig grad av sdkerhet kunna bedéma om ndgon styrelse-
ledamot eller verkstdllande direktéren i ndgot vésentligt avseende:

» foretagit ndgon atgard eller gjort sig skyldig till ndgon fér-
summelse som kan foranleda ersattningsskyldighet mot
bolaget, eller

e pa nagot annat sitt handlat i strid med aktiebolagslagen,
arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vart mal betrdffande revisionen av forslaget till dispositioner av

bolagets vinst eller férlust, och ddrmed vart uttalande om detta, &r°

att med rimlig grad av sékerhet bedéma om férslaget &r férenligt
med aktiebolagslagen.

Rimlig sdkerhet &r en hig grad av sékerhet, men ingen garanti for
att en revision som utférs enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att upptdcka atgarder eller férsummelser som kan
féranleda ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett férslag till
dispositioner av bolagets vinst eller férlust inte &r férenligt med
aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
anvénder vi professionellt omdéme och har en professionellt
skeptisk instélining under hela revisionen. Granskningen av
férvaltningen och forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller
forlust grundar sig frémst pd revisionen av rdkenskaperna. Vilka
tillkommande granskningsétgarder som utférs baseras p& var
professionella bedémning med utgéngspunkt i risk och visent-
lighet. Det innebar att vi fokuserar granskningen pa sddana
atgarder, omraden och férhallanden som &r vasentliga for verk-
samheten och d&r avsteg och &vertrddelser skulle ha sarskild
betydelse fér bolagets situation. Vi g&r igenom och prévar fattade
beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgérder och andra férhallanden
som &r relevanta for vart uttalande om ansvarsfrihet. Som under-
lag for vart uttalande om styrelsens forslag till dispositioner
betraffande bolagets vinst eller férlust har vi granskat om forslaget
dr férenligt med aktiebolagslagen.

Angelholm den 17 april 2020

Ernst &Young AB

Per’ Karsson
Auktoriserad revisor
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